
※[　]：陽性者のうち医療機関による検査で判明した陽性者数

（9月5日から9月11日）

①県内 ②県外

宮崎市 189 高鍋町 鹿児島県 3

都城市 95 新富町 県外計 3

延岡市 12 西米良村

日南市 27 木城町

小林市 33 川南町

日向市 18 都農町

串間市 2 門川町

西都市 23 諸塚村

えびの市 5 椎葉村

三股町 11 美郷町 ③合計

高原町 3 高千穂町 県内 493

国富町 11 日之影町 県外 3

綾町 9 五ヶ瀬町 調査中 0

県内計 合計 496

9月11日時点

確保病床数

381 病床使用率40.7% 、重症者7名
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１　陽性者数等

累計 184340[163178] 5832 236593

陽性者数（人） 行政検査数（件）うち疑似症
患者数（人）

９月１１日 (日) 496[485] 11 352

４　入院等の状況

4

11

0

0

３　年代別の発生状況

2

493

1

3

2

※疑似症患者数（みなし陽性者数）：医師の臨床診断により届出のあった件数

※感染者一覧は、後ほど県ホームページに掲載します。

直近1週間の人口10万人当たりの新規感染者数（人） 813.1

２　居住地別の発生状況

16

6

県外への移管

備考

682

合計 184659 県外発表分319名を含む（欠番259例を除く）

入院・療養調整中 836

退院済/療養終了 176461 うち死亡334名

うち自宅療養6327名

入院患者数

155

圏
域
毎
の
内
訳

宮崎東諸県

日南串間

都城北諸県

西諸

西都児湯

日向入郷

延岡西臼杵

宿泊・施設等療養中 6525

入院中

10歳未満 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90代 100歳以上 合計(人)

62 101 52 65 81 44 32 26 22 11 0 496


